
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

Smluvní Strany:

1. Vypůjčítel:
Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21,
příspěvková organizace
Se sídlem : Rožňavská 728/21, Nové Sady, 779 00 Olomouc
IČO z 70234001
Zastoupená :

a

2. Půjčitel:
|KAP40K, z. S.
Se Sídlem : Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc
ıčo z 08645388
Dıč z czO8645388
Zastoupený :
Registrace u KS Ostrava, sp. Zn. L 18841

I.

Popis skutkového Stavu

1. Půjčitel Se ve Smlouvě o výpůjčce ev. č. 84, ze dne 13.04.2022 (dále jen „Smlouva“)
zavázal vypůjčiteli v rámci projektu „Implementace krajského akčního plánu
v Olomouckém kraji II", reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425 poskytnout v období
r. 2022 a r. 2023 k učebním účelům movité věci, jejichž Specifikace je uvedena vždy
v příslušném předávacím protokolu. V Souladu Se Smlouvou a Předávacími protokoly č.
84/01, 84/02, 84/LIC01 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy, byly vypůjčiteli půjčitelem
předány do užívání movìté věci, a to v celkové hodnotě 78 185,02,- Kč vč. DPH.

2. Vypůjčitel je povinným Subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") a má povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit
postupem dle ZRS.

3. Obě smluvní Strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo
kuveřejnění Smlouvy vregistru Smluv, a že jsou si vědomy právních následků stím
spojených.

4. V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy
a S ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
Smlouvy a v souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve Snaze napravit
Stav vzniklý v důsledku neuveřejněni Smlouvy v registru Smluv, Sjednávají smluvní Strany
tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzájemně Stvrzují, že Obsah vzájemných práv a
povinností, který touto Smlouvou nově Sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně Sjednané Smlouvy a Předávacích protokolů, které tvoří pro tyto účely,
přílohy této Smlouvy. Účel a lhůty Se rovněž řídí původně Sjednanou Smlouvou.

2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na Základě původně
Sjednaně Smlouvy považují Za plnění dle této Smlouvy a že vsouvislosti Se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Ztéto Smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění vregistru Smluv plněna vsouladu Sobsahem vzájemných
Závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy, budou splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Vypůjčitel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru Smluv, se tímto
Zavazuje k neprodleněmu zveřejnění této smlouvy a jejich kompletních příloh v registru
Smluv v souladu S ustanovením § 5 ZRS.

lII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání Závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.
Smluvní strany tímto Souhlasí suveřejněním této Smlouvy prostřednictvím registru
Smluv.

2. Tato Smlouva o vypořádání Závazků je uzavřena elektronicky, nebo v listinné podobě.
Vpřípadě uzavření Smlouvy vlistinné podobě je tato Smlouva vyhotovena ve dvou
stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdržíjeden
Stejnopis.

3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že Sjejím
obsahem Souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1 - Smlouva o výpůjčce ev. č. 84 Ze dne 13.04.2022

Příloha č. 2 - Předávaci protokoly č. 84/01, 84/02, 84/LIC01

V Olomouci dne V Olomouci dne

půjčitel vypůjčitel




